
                                                      

POZVÁNKA do sklípku Husí Plácek v Dolních Věstonicích
(www.husiplacek.cz)

kdy: v sobotu 3.10. až neděle 4.10.2015

Odjezd v sobotu 3.10.2015:
z Radimovic v 8:00 hod.

z Turnova - žel. stanice v 8:15 hod.
z Prahy - Černého Mostu (vpravo po příjezdu z Ml. Boleslavy pod Makrem) cca v 9:15 hod.)

cestou zastávka na občerstvení nebo rychlý oběd

Program zájezdu:
sobota 4.10.2015

cca od 13:00-14:00 hod. degustace v Salónu vín Valtice
program: C1 „šest vín“ se someliérem á 30 minut, cena 150 Kč/osoba

nebo C2 „deset vín“ se someliérem á 50 minut, cena 260 Kč/osoba
www.vinarskecentrum.cz

cca od 15:00-16:00 hod. ubytování v areálu Husí Plácek
V penzionu Husí Plácek: - samostatný dvou až čtyřlůžkový pokoj v rybářském stylu     

   - stylové ubytování "Na slámě "s kapacitou až pro 16 osob (jedná se o zrekonstruovanou lisovnu 
vinného sklepa včetně sociál. zařízení, klubovny s krbem a prostor vinného sklepa)

V penzionu Habánský dům: - Ptačí a Květinový apartmán, každý s kapacitou až 6 osob,
- historické patro Habánského Domu, tj. prostorný dvou až třílůžkový historický "Mitáčkův" pokoj s 

replikou nábytku z 15. století a dvou až čtyřlůžkový podkrovní pokoj "Půda"
www.husiplacek.cz

od 17 hod. večeře, dle domluvy (hlavní masový chod z kuchyně formou teplého rautu
miniřízečky (kuřecí, vepřové, krůtí), pečené kuřecí paličky a křidýlka na medu a bylinkách, chléb, 
pečené brambory s rozmarýnem, nakládaná zelenina (okurky, kozí rohy), zeleninový salát... Místo 

kuřecích kousků je možno udělat guláš, nebo flamendr a místo pečených brambor např. bramborový 
salát, případně i pečené presované ramínko na pomerančích, tymiánu a bílém víně)

od 18.00 hod začátek degustace sudových vín 
(ze tří odrůd: Rulandské bílé, Ryzlink vlašský a Modrý portugal)

- následně neomezená konzumace sudových vín
- nealko nápoje: - karafy s vodou a citrony s mátou, různé druhy limonád v pet lahvích                  -
studené mísy: - zabijačkové (tlačenka, jitrnice, jelita, škvarky) - uzeninové (šunka, trvanlivý salám, 

klobásky, slanina) - sýrové (různé druhy sýrů)
- zelenina + pečivo - slané křupavé pochoutky, domácí tyčinky

- možnost dokoupení přívlastkových vín ve vinotéce



Nabídka živé hudby
- v podání kláves, produkce minimálně 5 hod. (5 x 350 Kč + 300 Kč cesta, celk. 2.050 Kč) 

- v podání pana harmonikáře (stejná cena)
nebo cimbálová muzika Stupava 5 hod. za 7 200 Kč včetně dopravy…

Snídaně od 8.00 hod. do 10.00 hod., cena 95 Kč / osoba.

neděle 5.10.2015
cca od 11:00 hod. degustace a nákup vín ve Vinařství Žídek Popice

(odhad degustace a nákupu vín cca do 13 hod.)

Návrat v neděli 4.10.2015: 
Praha - Černý Most (vpravo po příjezdu z Ml. Boleslavy – pod Makrem) cca v 16:30 hod 

Turnov - žel. stanice v 17:30 hod.
Radimovice - v 18:00 hod.

Rozpočet plánované akce:

Degustace Salón vín Valtice:
program dle přání: C1 „šest vín“ se someliérem á 30 minut, cena 150,-Kč / osoba

nebo 
C2 „deset vín“ se someliérem á 50 minut, cena 260,-Kč / osoba

(vybraný program si platí na místě každý sám) 
-----

Ubytování, večeře, degustace a raut v areálu Husí Plácek: 
balíček VÉVODA á 1.200 Kč / osoba

Živá hudba: 
cca 50 - 70 Kč / osoba

Snídaně:
95 Kč / osoba

Jízdné busem tam a zpět:
občané s trvalým pobytem v Radimovicích 250 Kč / osoba

ostatní účastníci zájezdu 400 Kč / osoba
(Obec Radimovice dotuje dopravu svých občanů/účastníků)

-----
Degustace a nákup vín Popice: 

přívlastkové víno od 50 do 80 Kč / litr

Předběžné přihlášení účastníků do neděle 30.8.2015
na e-mail: info@radimovice.cz

                        ladandvorak@gmail.com
     

Záloha (na sklípek, ubytování a jízdné) 1.000 Kč 
je splatná do 7.9.2015, kdy se také uzavře počet účastníků




